B-1
B
B-1
B
精密微加工硅
传感器和变送器
表压、绝对压力、真空、
复合压力及气压量程

o
o
m
 S
p
an
)
热效应： -29 ~ 85°C (-20 ~ 185°F)
可提供USB
型号
表压和绝对压力型号
高精度(0.08%)型号
型号
量程 0.08%精度 说明
表压（相对压力）
25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HG[**] 25 mbar表压
70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HG[**] 70 mbar表压
170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HG[**] 170 mbar表压
350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HG[**] 350 mbar 表压
1 bar PXM4[*]9-001BG[**] 1 bar表压
2 bar PXM4[*]9-002BG[**] 2 bar表压
3.5 bar PXM4[*]9-3.5BG[**] 3.5 bar表压
7 bar PXM4[*]9-007BG[**] 7 bar表压
10 bar PXM4[*]9-010BG[**] 10 bar表压
17.5 bar PXM4[*]9-17.5BG[**] 17.5 bar表压
35 bar PXM4[*]9-035BG[**] 35 bar表压
50 bar PXM4[*]9-050BG[**] 50 bar表压
70 bar PXM4[*]9-070BG[**] 70 bar表压
100 bar PXM4[*]9-100BG[**] 100 bar表压
175 bar PXM4[*]9-175BG[**] 175 bar表压
245 bar PXM4[*]9-245BG[**] 245 bar表压
 350 bar PXM4[*]9-350BG[**] 350 bar表压
 绝对压力
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HA[**] 350 mbar绝对压力
 1 bar PXM4[*]9-001BA[**] 1 bar绝对压力
2 bar PXM4[*]9-002BA[**] 2 bar绝对压力
3.5 bar PXM4[*]9-3.5BA[**] 3.5 bar绝对压力
7 bar PXM4[*]9-007BA[**] 7 bar绝对压力
10 bar PXM4[*]9-010BA[**] 10 bar绝对压力
17.5 bar PXM4[*]9-17.5BA[**] 17.5 bar绝对压力
35 bar PXM4[*]9-035BA[**] 35 bar绝对压力
50 bar PXM4[*]9-050BA[**] 50 bar绝对压力
70 bar PXM4[*]9-070BA[**] 70 bar绝对压力
100 bar PXM4[*]9-100BA[**] 100 bar绝对压力
175 bar PXM4[*]9-175BA[**] 175 bar绝对压力
245 bar PXM4[*]9-245BA[**] 245 bar绝对压力
350 bar PXM4[*]9-350BA[**] 350 bar绝对压力
[*] [**] 选择请参见下页。
B-4
[*] 选择电气终端：0 = 2 m (6') 电缆，1 = 微型 DIN，5 = M12，4针公连接器
[**] 选择输出：V = 10 mV/V，10V = 0 ~ 10 Vdc，I = 4 ~ 20 mA。
† 复合压力量程型号仅可正向校准。
订购示例：PXM409-007BGV， 精度为0.08%，量程为7 bar，输出为10 mV/V，电缆终端。
PXM419-001BAI， 精度为 0.08%，绝对压力量程为1 bar，输出为4 ~ 20 mA，微型DIN终端。
PXM459-350HV10V， 精度为0.08%，真空压力量程为350 mbar（环境为 -350 mb），输出为0 ~ 10 Vdc，M12终端。
高精度(0.08%)型号
型号
量程 0.08%精度 说明
真空（负压）范围（零输出 = 环境）
25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HV[**] 25 mbar表压（负压）
70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HV[**] 70 mbar表压（负压）
170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HV[**] 170 mbar表压（负压）
350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HV[**] 350 mbar表压（负压）
1 bar PXM4[*]9-001BV[**] 1 bar表压（负压）
复合压力量程 （双向输出）
±25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HCG[**] ±25 mbar复合压力
±70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HCG[**] ±70 mbar复合压力
±170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HCG[**] ±170 mbar复合压力
±350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HCG[**] ±350 mbar复合压力
±1 bar PXM4[*]9-001BCG[**] ±1 bar复合压力
气压（绝对压力）量程
0 ~ 1100 hPa PXM4[*]9-1100HB[**] 0 ~ 1100 mbar气压
550 ~ 1100 hPa PXM4[*]9-550HB[**] 550 ~ 1100 mbar气压
880 ~ 1100 hPa PXM4[*]9-880HB[**] 880 ~ 1100 mbar气压
配件
 型号 说明